проект
Российская Федерация
Новгородская область
Дума Новгородского муниципального района
РЕШЕНИЕ
от __.__2023 № ___
Великий Новгород

О согласовании гарантийных писем

В соответствии с Уставом Новгородского муниципального района, утвержденным Решением Думы Новгородского муниципального рай        она от 26.05.2017 №201,  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением Правительства Новгородской области от 12.07.2019 №267 «Об утверждении программы «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества  жилищно-коммунальных услуг в Новгородской области на 2019-2024 годы» Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
Согласовать гарантийные письма Администрации Новгородского муниципального района с целью подачи заявки в Министерство жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Новгородской области о предоставлении субсидии  в рамках подпрограммы «Развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения населенных пунктов Новгородской области» Государственной программы Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской области на 2019-2024 годы» на реализацию мероприятий муниципальной программы Новгородского района «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества  жилищно-коммунальных услуг в Новгородском муниципальном районе на 2021-2025 годы».

	Председатель Думы Новгородского муниципального района

	Д.Н. Гаврилов

ЛИСТ
согласования проекта решения Думы Новгородского муниципального района «О согласовании гарантийных писем».

Согласовано:
Заместитель Главы Администрации                                      Е.Ю. Шошина

Председатель  комитета
коммунального хозяйства, энергетики,
транспорта и связи                                                                       Н.Н. Дмитриева

Председатель комитета финансов                                       С.В. Михайлова

Правовое управление                                                          И.А. Ильина

Юревич Ульяна Владимировна
94-36-24
09.02.2023

ПРОЕКТ
В Министерство
 жилищно-коммунального хозяйства
и топливно-энергетического комплекса
Новгородской области
Гарантийное письмо
Администрация Новгородского муниципального района в связи с подачей заявок о предоставлении субсидии в рамках подпрограммы «Развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения населенных пунктов Новгородской области» Государственной программы Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской области на 2019-2024 годы» на реализацию мероприятий муниципальной программы Новгородского муниципального района «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества  жилищно-коммунальных услуг в Новгородском муниципальном районе на 2021-2025 годы»  гарантирует осуществление дополнительных расходов в случае их возникновения, в том числе в связи с увеличением сметной стоимости, на выполнение мероприятия по приобретению и монтажу оборудования для очистки воды в д. Сергово.

Глава
муниципального района                                                             О.И Шахов

В Министерство
 жилищно-коммунального хозяйства
и топливно-энергетического комплекса
Новгородской области
Гарантийное письмо
Администрация Новгородского муниципального района в связи с подачей заявок о предоставлении субсидии в рамках подпрограммы «Развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения населенных пунктов Новгородской области» Государственной программы Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской области на 2019-2024 годы» на реализацию мероприятий муниципальной программы Новгородского муниципального района «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества  жилищно-коммунальных услуг в Новгородском муниципальном районе на 2021-2025 годы»  гарантирует осуществление дополнительных расходов в случае их возникновения, в том числе в связи с увеличением сметной стоимости, на выполнение мероприятия по капитальному ремонту сетей холодного водоснабжения от ВОС в д. Подберезье до д. Чечулино.

Глава
муниципального района                                                             О.И Шахов

[bookmark: _GoBack]